CÂMARAMUNICIPAL DE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

MOÇÃO Nº 207/2021

Autor: Ver. Dr. Edson

Senhor Presidente,

co.Os Vereadores signatários desta requerem,
consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO
DE APLAUSO a atleta, Bárbara Hellen, campeã dos jogos pan-americanos
da juventude.

JUSTIFICATIVA

A Karateca pouso-alegrenseconquistou a medalha
de ouro nos jogos Pan-Americanos da Juventude, disputado na Colômbia.
Bárbara é um dos maiores orgulhos do esporte de Pouso Alegre. A atleta
soma diversas vitórias em campeonatos mundiais e nacionais. Desta forma,
com votos de sucesso, os Vereadores desta Casa de Leis congratulam a

“atleta, Bárbara Hellen, pela sua conquista e empenho, reverenciando-a com
esta condigna homenagem. |

Apraz-me cumprimenta-lo (a) (s) e

encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO,
de autoria do VEREADOR DR.
EDSON, chancelada pelos demais
Vereadores. Sem outro particular,
valemo-nos do ensejo para expressar,
em nome do Poder Legislativo,
renovados protestos de apreço e

consideração. AN
7 PAN

Bruno/) as
Presidente

“>a
xo=o
=
19
aea
Lit

«so
uyS>

;-
q
Doo
poe

nmao
a[a
JT[ao

'

(67)+o
Yq
mmaaoL
pas
uu
2a
O
ul
Ó
o
O
=Lx
E
RR!

NyL
O

OQZ
O
O
Q
tltr
O
A.
Q
[a<L
&o
Q<

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br